
 

 

 

 

 

ANUNCI 

 
 
De conformitat amb allò que disposa l’article 3 del RD 243/1995, de 17 de 
febrer, mitjançant aquest anunci es posa en coneixement de les persones 
interessades que la matrícula de l’Impost sobre activitats econòmiques  
corresponent a l’exercici 2020 formada per l’Agència Estatal d’Administració 
Tributària en relació als municipis n’han delegat la gestió tributària a la 
Xarxa Local de Tributs (XALOC) de la Diputació de Girona a l’empara d’allò 
que disposen els articles 106.3 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de 
les bases de règim local i 7.1 del text refós de la Llei reguladora de les 
hisendes locals, estarà a disposició del públic en els respectius Ajuntaments 
durant el termini de 15 dies naturals a comptar des del dia següent a la 
data de publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província. 
 
Contra els actes censals que conformen la matrícula es pot interposar recurs 
de reposició, de caràcter potestatiu, davant de l’Administració Tributària o 
reclamació economico-administrativa davant el Tribunal Economico-
administratiu Regional de Catalunya, ambdós en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la finalització del període d’exposició pública, i 
sense que es puguin simultaniejar ambdós recursos. 
La interposició del recurs de reposició o reclamació economicoadministrativa 
contra els actes censals no suposarà la suspensió dels actes de liquidació 
que se’n derivin, llevat que així ho acordi expressament l’òrgan 
administratiu o tribunal encarregat de resoldre el recurs, de conformitat 
amb l’article 111 de la Llei 39/2015 de règim jurídic de les administracions 
públiques i del procediment administratiu comú, en la redacció donada per 
la Llei 4/1999.  
 
 
Núria Prado i Andreu 
Directora de l'Àrea de Gestió Tributària i Recaptació  
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